
 
 
 

Uchwała Nr 206/XXXV/2009 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Małkinia Górna i Zawisty Podleśne. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W miejscowości oznaczonej geodezyjnie: województwo mazowieckie, powiat ostrowski, jednostka 
ewidencyjna Małkinia Górna, obręb Małkinia Górna i Zawisty Podleśne, nadaje się nazwę ulic: 

1) 15 Sierpnia - droga oznaczona jako działki nr 2349, 2350, 2351, 2352, 2353 i 2354 w 
obrębie Małkini Górnej oraz działki nr 624/3, 625/4, 626/3, 627/1, 628/2, 629/4 w obrębie 
Zawist Podleśnych; 

2) 11 Listopada - droga oznaczona jako działka nr 636 w obrębie Zawist Podleśnych. 
 
 

§ 2 
 
Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 oznaczone są na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


